
zdena f. (dennysa) ID 68035 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.4.2024, 10:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkujeme za "návštěvu" u nás :o).

  - fotky a popis: vždy se snažím o dostatečně detailní a reálné foto i popis, a tak nemohu brát zřetel na případné reklamace
typu nelíbí se mi barva, odchylka v odstínu, nevyhovuje mi funkčnost, atd. Pokud máte nějaké další dotazy, ráda vše odpovím.
  - na dobírku nezasílám
  - dotaz na zboží - pokud se neozvete do 24 hod. vracím věc do prodeje
  - pokud při objednávce uvedete adresu - budu velmi ráda

  Děkuji, že jste dočetli až sem :o) Zdenka a děťata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

